dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/01/16

02/01/16

03/01/16

04/02/16

05/02/16

06/02/16

07/02/16

08/02/16

09/02/16

10/1-3/02/16

11/1-6/02/16

12/02/16

13/02/2016

14/02/16

15/02/16

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 NNA "Buko"

000 WNNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 WNNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 WNNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 WNNA "Buko"

000 UNA "Buko"

000 MNA "Buko"

000 NNA "Buko"

CBepeHun

lydynHos Axmep BanepbeBuv

000509

31.07.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

25.01.2016

25.01.2016

29.01.2016

03.02.2016

03.02.2016

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

12.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

3eM-11 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-11 y4acToK

3eM-11 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-11 y4acToK

3eM-11 y4acToK

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

3eM-11 y4acToK

3eM-11 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-1 y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasa CT-Tb

PbiHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbiHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbiHOYHasA CcT-Tb



16/02/16

12/03/16

17/03/16

18/03/16

19/03/16

20/03/16

21/03/16

22/03/16

23/03/16

PCXB
02/03/16

PCXB
03/03/16

PCXB
02/03/16

000 WNNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 NNA "Buko"

000 WNNA "Buko"

000 UNA "Buko"

000 MNA "Buko"

000 MNA "Buko"

000 WNNA "Buko"

N ry4ynHos A. B.

N ry4nHos A. B.

MM NyynHos A. B.

18.02.2016

14.03.2016

23.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

14.03.2016

25.03.2016

14.03.2016

Ksa-pa

HeaBum>XnMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

3eM-11 y4acToK

3eM-11 y4acToK

Nmyw-n K-

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBm>XnMocCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HenoBM>XMMOCTb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHasA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb



