Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гучинов Ахмед Валерьевич 000509 31.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01/01/16	ООО ИПА "Вико"	25.01.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
					02/01/16	ООО ИПА "Вико"	25.01.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
03/01/16	ООО ИПА "Вико"	29.01.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
04/02/16	ООО ИПА "Вико"	03.02.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
05/02/16	ООО ИПА "Вико"	03.02.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
06/02/16	ООО ИПА "Вико"	05.02.2015	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
07/02/16	ООО ИПА "Вико"	05.02.2015	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
08/02/16	ООО ИПА "Вико"	05.02.2015	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
09/02/16	ООО ИПА "Вико"	05.02.2015	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
10/1-3/02/16	ООО ИПА "Вико"	12.02.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
11/1-6/02/16	ООО ИПА "Вико"	15.02.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
12/02/16	ООО ИПА "Вико"	15.02.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
13/02/2016	ООО ИПА "Вико"	15.02.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
14/02/16	ООО ИПА "Вико"	16.02.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
15/02/16	ООО ИПА "Вико"	17.02.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					

16/02/16	ООО ИПА "Вико"	18.02.2016	Ква-ра	Рыночная ст-ть
12/03/16	ООО ИПА "Вико"	14.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
17/03/16	ООО ИПА "Вико"	23.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
18/03/16	ООО ИПА "Вико"	21.03.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
19/03/16	ООО ИПА "Вико"	21.03.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
20/03/16	ООО ИПА "Вико"	25.03.2016	Имущ-й к-с	Рыночная ст-ть
21/03/16	ООО ИПА "Вико"	25.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
22/03/16	ООО ИПА "Вико"	23.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
23/03/16	ООО ИПА "Вико"	23.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
РСХБ 02/03/16	ИП Гучинов А. В.	14.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
РСХБ 03/03/16	ИП Гучинов А. В.	25.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть
РСХБ 02/03/16	ИП Гучинов А. В.	14.03.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть